
Zarządzenie Nr 5055/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 października 2014 roku 

w  sprawie:  zwiększenia  limitu  zatrudnienia  w  Miejskim  Zespole  Obiektów
Sportowych w Płocku.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 poz. 379 i
poz. 1072), § 10 ust. 2 i 3 Statutu Miejskiego Zespołu Obiektów Sportowych w
Płocku  w  brzmieniu  przyjętym  uchwałą  Nr  221/XV/2011  Rady  Miasta  Płocka
z dnia 27 września 2011 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka nadanego zarządzeniem nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia  26 września  2012  r.,  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1  do
zarządzenia Nr 3337/2013 z dnia 8 lipca 2013 r.,  zmienionego zarządzeniami:
Nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr 3498/2013 z dnia 9 września 2013 r.,
Nr 3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013 r., Nr 3949/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r.,
Nr 4177/2014 z dnia 11 lutego 2014 r. i Nr 4294/2014 z dnia 24 marca 2014 r.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwiększam limit zatrudnienia w Miejskim Zespole Obiektów Sportowych w Płocku

o 6 etatów na czas funkcjonowania lodowisk miejskich, tj. w okresie od 1 grudnia

2014 roku do 31 marca 2015 roku.

§ 2

Limit  zatrudnienia  w  Miejskim  Zespole  Obiektów  Sportowych  w  Płocku  po

dokonanej zmianie wyniesie:

1) 153,5 etatów w okresie od 1 grudnia 2014 roku do 31 marca 2015 roku,

2) 147,5 etatów od dnia zakończenia funkcjonowania lodowisk miejskich, tj. od

1 kwietnia 2015 roku.

§ 3

Określam  źródło  finansowania:  plan  finansowy  Miejskiego  Zespołu  Obiektów

Sportowych w Płocku określony w budżecie miasta Płocka.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Prezydent Miasta Płocka
                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski


